


Lista de Peças
Parts List

Item Sub Código Descrição em Português Parts Description Qntd.
1 266429-2 PARAFUSO AUTO ATARR 3X16                TAPPING  SCREW  PT 3*16 4
2 187346-2 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR TRAS         HEAD COVER SET                                    1

D10 INC. 7 INC. 7
3 142400-9 CAIXA DA MANIVELA                       CRANK HOUSING COMPLETE                            1
4 424511-5 TAMPA DA CX DA MANIVELA B               CRANK HOUSING CAP B                               1
5 424510-7 TAMPA DA CX DA MANIVELA A               CRANK HOUSING CAP A                               1
6 266374-1 PARAFUSO M4X25MM TAPPING  SCREW 4*25 4
7 187346-2 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR TRAS         HEAD COVER SET                                    1

D10 INC. 2 INC. 2
8 266783-4 PARAFUSO C.S.H M6X20                    HEX.SOCKET C.S.H.SCREW M6X20                      1
9 224455-7 FLANGE EXT 22                           OUTER FLANGE 22                                   1

10 213021-5 ANEL O- RING 5                          O RING 5 1
11 213479-8 ANEL O- RING 33                         O' RING 33                                        1
12 326187-3 CAIXA DO ROLAMENTO                      BEARING BOX                                       1
13 961003-8 ANEL RETENTOR S-7                       RETAINING RING 1
14 211392-4 ROLAMENTO DE ESFERA 706                 SPHERE BEARING 706                                1
15 326186-5 EIXO DA MANIVELA                        CRANK SHAFT                                       1
16 210059-1 ROLAMENTO DE ESFERA 6000DDW BALL BEARING 6000DDW 1
17 285856-4 RETENTOR DO ROLAMENTO                   BEARING RETAINER                                  1
18 922117-8 PARAFUSO ALLEN 4X12                     ALLEN SCREW M4X12                                 3
19 620146-2 CIRCUITO (LED)                          LED CIRCUIT                                       1
20 453761-5 BOTAO DO INTERR                         SWITCH KNOB                                       1
21 453755-0 CAIXA DO MOTOR                          MOTOR HOUSING                                     1
22 911516-9 PARAFUSO CAB RED M4X12                  PAN HEAD SCREW M4X12 2
23 453762-3 TAMPA DA CX DO MOTOR                    HOUSING COVER                                     1
24 213030-4 ANEL O-RING 8                           ANEL O-RING 8                                     1
25 629956-4 MOTOR DC                                DC MOTOR                                          1
26 424520-4 ARRUELA                                 CAP                                               1
27 234263-8 MOLA DE COMPRESS 5                      COMPRESSION SPRING 5                              1
28 233002-3 MOLA DE COMPRES 3                       COMPRESSION SPRING 3                              1
29 255058-6 REBITE 2 RIVET 2                                           1
30 453757-6 ALAVANCA DO INTERR                      SWITCH LEVER                                      1
31 453760-7 CAIXA DO INTERR                         SWITCH CASE                                       1
32 632A03-8 CONTROLADOR                             CONTROLLER UNIT                                   1
33 263036-2 PINO DE BORR 5                          RUBBER PIN 5                                      1
34 268184-2 PINO 1.5                                PIN 1.5                                           1
35 424473-7 AMORTECEDOR DE BORR                     CUSHION RUBBER                                    1
36 187610-1 CAIXA DA BATERIA                        BATTERY HOUSING SET                               1

C10 263005-3 PINO BORRACHA 6                         RUBBER PIN 6 2
D10 INC. 44 INC. 44

37 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW  PT 4X18 2
38 424476-1 AMORTECEDOR                             CUSHION                                           1
39 643852-2 TERMINAL                                TERMINAL                                          1
40 453756-8 TAMPA DO PUNHO                          HANDLE COVER                                      1
41 271617-8 ENGRENAGEM 28                           DIAL 28                                           1
42 651423-1 INTERRUPTOR                             SWITCH 1
43 424473-7 AMORTECEDOR DE BORR                     CUSHION RUBBER                                    1
44 187610-1 CAIXA DA BATERIA                        BATTERY HOUSING SET                               1

C10 263005-3 PINO BORRACHA 6                         RUBBER PIN 6 2
D10 INC. 36 INC. 36

46 266429-2 PARAFUSO AUTO ATARR 3X16                TAPPING  SCREW  PT 3*16 4
A01 783233-9 CHAVE HEX 5                             HEX. WRENCH 5                                     1

Modelo DTM50


	DTM50_ww
	DTM50_lista

